四川工业科技学院

关于2018年春季教师资格认定工作的通知

学校各部门、二级学院：

根据四川省教育厅教师资格认定指导中心《关于2018年春季高等学校开展教师资格认定工作的通知》（川教资[2018]2号）要求，结合我校实际情况，现将2018年春季教师资格认定工作有关事宜通知如下：

申请认定教师资格人员在“中国教师资格网”上报名后自行打印《教师资格认定申请表》并签名，报学校人事处完成初审，初审合格人员的资料（含附件材料）由学校人事处统一报教育厅审查。

一、时间安排

（一）申请认定教师资格人员网上报名时间：4月1日--4月30日(每天7:30—23:30)，如遇特殊情况另行通知；申请人网上报名登录网址:中国教师资格网：www.jszg.edu.cn。

（二）收取个人材料、人事处完成材料初审时间：5月11日前。

（三）需要参加全省统一组织教育教学基本能力测试的人员在人事处报名登记，报名截止时间：5月10日。

（四）人事处统一组织申请认定教师资格人员进行体检。体检医院：罗江县中医院；体检报名时间：3月30日--4月10日；体检时间另行通知。要求体检人员自行下载《四川省教师资格申请人员体格检查表》（见附件），报名时须携带本表（双面打印）登记确认。

二、报送的纸质材料内容

（一）本人填写的《教师资格认定申请表》（一式二份）。

（二）身份证复印件（一式一份）。

（三）学历证书复印件（一式一份）。

（四）《四川省高等学校青年教师职业技能（岗前）培训合格证书》或《四川省高校教师教育科学理论自学考试合格证》复印件。

高等学校拟聘副教授（含副研究员）及以上教师职务或具有教育学专业的硕士、博士学位的人员免提供《四川省高等学校青年教师职业技能（岗前）培训合格证书》，但应提交《高级专业技术职务资格证书》或学位证书复印件。

（五）普通话水平测试等级证书复印件（一式一份）。

（六）思想品德情况的鉴定或者证明材料。

（七）四川省申请认定教师资格人员教育教学基本素质和能力审查表。

师范教育类专业毕业人员免教育教学基本素质和能力审查，但应提交在校期间所学教育学、教育心理学成绩和教育教学实习鉴定表复印件。

（八）近期二寸半身正面免冠彩色照片一张（证书使用）。

（九）提交学校人事部门签署的聘用合同复印件和所在学校购买近半年的社会保险清单复印件。

（十）教师资格认定机构指定医院出具的体检合格证明（一式一份）。

三、收费标准
（一）体检费由体检医院按教师资格认定体检项目实际发生费用统一收取。

（二）根据《川价函[2008]99号》的规定，教师资格教育教学基本素质与能力测试费为每人200.00元，测试费由学校计划财务处统一收取。

四、具体工作要求

（一） “网上报名”结束后不再办理报名事宜（以前网报过没有通过的人员，应重新报名）。

（二）按照通知要求，不受理本校在职以外教师的申请。

（三）申请人提交的材料复印件由初审人审核签字，人事处盖章。

（四）思想品德鉴定表由学校人事处负责人签字、人事处盖章。

请各申请教师资格认定人员仔细阅读通知内容，领会文件精神，务必按照上述要求认真做好网上报名和材料提交工作。

联系人：谢海
联系电话：13518263927 （6927）
地址：罗江校区人事处办公室（综合楼D-04）

特此通知。
人 事 处

                                         2018年3月30日